80. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu duseul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 270.

Brașov, Duminecă 5 (18) Decembrie

1904.

Din cauza sfinței sărbători de Luni, diarul
nu va apăre până Marți seara.

Disolvarea dietei.

Incet, incet lucrurile au ajuns
la ultimul și singurul expedient: di-
solvarea dietei. Deja aseră am pri-
mit scirea telegrafică, că e vorba ca
Luni se Marți să se amâne camera
până după sărbătorii și apoi să ur-
meze disolvarea.